附件2
[bookmark: _GoBack]云南工商学院学生半工半读协议书

甲方：云南工商学院

乙方：[            ]学院[              ]专业[   ]班学生[         ]；
身份证号[                  ];家庭住址[                           ]
联系电话[                 ]

为了更好的做好半工半读工作,秉承“以父母之心育人”的教育理念和“帮助学生成功”的办学宗旨，根据国家的相关法律法规并结合我院实际，本着对学生负责、让家长放心的原则，经过学院和学生及家长双方共同协商,就学生申请半工半读,现达成如下协议:
第一条  学生本人和家长保证向学院提交的半工半读申请材料属实,若提交虚假材料所造成的一切后果都由学生本人和家长承担全部责任,经学院查实属提交虚假申请材料者,学院将遵照《云南工商学院学生奖惩条例》等管理规章制度处理。
第二条  学生在半工半读期间保证做到：服从学院管理，按学院要求无条件返校参加期末考试、毕业设计、毕业答辩等必要的教学活动，凡是不按要求返校参加教学活动或考试不及格的，不能取得毕业证书的，由学生本人承担一切后果。
第三条  学生在半工半读期间保证遵守以下考核管理办法：
1.积极配合辅导员定期通过电话向学生检查工作、自学、复习情况；
2.学生本人通过电话每半月向辅导员汇报一次自己的工作、自学、复习等相关情况；
3.学生本人于每学期末向学院提交一次书面的由用人单位签章的工作情况证明材料，通过邮寄或转交等方式交给辅导员；
4.学生如因特殊情况无法按时返校的，应当及时按照学校要求的请假流程向学校履行请假手续，提交书面请假条。
第四条  学生在申请半工半读后所遇到任何安全问题，均由学生和家长承担一切后果，与学院无关。
第五条  半工半读时间  个月，自    年  月  日起至   年    月   日止。
    第六条  甲乙双方在履行本协议过程中如发生争议，双方应本着友好原则协商解决；协商不成的，任意一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
第七条  本协议书经双方签订后生效，有效期至半工半读结束后终止。
第八条  本协议书一式二份，双方各执一份。
第九条  本协议书未尽事宜，双方协商解决。

甲方：云南工商学院                乙方：学生本人

甲方代表（辅导员）签字：          学生本人签字确认：
                 年    月    日                年    月    日

学生本人联系电话：
学生家长联系电话：
学生工作单位联系电话：